Sancte Marie Sanctique Martini de Lacunullis: 31
Sancte Marie sedis Gerunda: 71, 51, 80, 175, 187
Sancte Marie sedis Gerundensis, episcopatum, *obispado de Girona*: 176
Sancte Marie sedis Orgellensis: 102
Sancte Marie sedis predicte ciuitatis Ierunde, *episcopado de Girona*: 184, 185
Sancte Marie sedis uico, *Santa Maria de la Seu d'Urgell*: 173
Sancte Marie sedis Urgellensis, *catedral d'Urgell*: 187
Sancte Marie sitam iuxta mare, *Santa Maria del Mar, Barcelona*: 24
Sancte Marie Virginis, *iglesia situada en la cima de Sant Llorenç del Munt*: 43, 47, 48
Sancte Marie, fetiuitatem: 123
Sancte Marie, monasterium, *Santa Maria d'Amer*: 67
Sancte Oliue, de terminos: 127
Sancte Oliue, ecclesiam: 120
Sancte Sedis Barchinonensis: 120
Sancte sedis Gerundensis: 67
Sancti Sebastiani de Penedes, cenobio, *Sant Sebastià del Penedès o dels Gorcs, Alt Penedès*: 187
Sancti Aciscli, ecclesiam, *Sant Iscle d'Empordà, Baix Empordà*: 75, 189
Sancti Aciscli, in parroechia, *Sant Iscle de Vallalta, Maresme*: 151
Sancti Amancii, parrochiam, *municipio de Brunyola, Selva*: 75, 189
Sancti Amantii, parrochiam, *municipio de Brunyola, Selva*: 116
Sancti Andreeae de Lorona, ecclesiam, *Llorona, Alt Empordà*: 75, 189
Sancti Andree de Mata, parrochiam, *Mata, municipio de Porqueres, Pla de l'Estany*: 75, 116, 189
Sancti Andree de Orreos, infra terminos, *Òrrius, Maresme*: 103
Sancti Andree, ecclesia: 31
Sancti Andree, in terminio parrochia. 38
Sancti Antonii de Fredelecs, *Sant Antoni de Fredeles*: 187
Sancti Aziscli, domum, *Sant Iscle, Sant Iscle de Bages, Bages*: 140
Sancti Aziscli, *Sant Iscle, Sant Iscle de Bages, Bages*: 46
Sancti Baudilii, ecclesiam: 133
Sancti Baudilii, in parrochia, *Sant Boi de Lluçanès, Osona*: 168
Sancti Baudilii, in termino: 34
Sancti Baudilli, dominicatura: 182, 184
Sancti Benedicti cenobio de Baies, *Sant Benet de Bages, Bages*: 66, 85, 106, 142, 187
SANCTI BENEDICTI, et ordine: 67
Sancti Christofori de Nambilas, in parrochia, *Sant Cristòfol de Llambilles, Gironès*: 80
Sancti Christofori, *Sant Cristòfor de Terrassa, Terrassa, Vallès Occ.*: 163
Sancti Christophori de Nambiliis, parrochia, *Sant Cristòfol de Llambilles, Gironès*: 153
Sancti Chuchufati, *Sant Cugat del Vallès, Vallès Occ.*: 33
Sancti Cipriani de Val Alta, *Sant Cebrià de Vallalta, Maresme*: 190
Sancti Cipriani Maritimi, ecclesiam: 75
Sancti Cipriani Maritimi, ecclesiam: 75, 189
Sancti Cipriani: 103
Sancti Cirici de Colera, *Sant Quirc de Colera, Alt Empordà*: 187
Sancti Clementis, uallis: 32
Sancti Crucis Sanctique Eulalie, *Seo de Barcelona*: 54

Sancti Cucufati cenobii, iuxta aludem: 9, 10, 12, 21
Sancti Cucufati cenobii, *Sant Cugat del Vallès*: 43, 44, 64
Sancti Cucufati de Seruobauoso: 31
Sancti Cucufati, domum, *Sant Cugat del Vallès*: 87
Sancti Cucufati, in parrochia, en Fornells, *Fornells de la Selva, Gironès*: 153, 175
Sancti Cucufati, *Sant Cugat del Vallès*: 27, 34, 70
Sancti Cucufatis cenobio Hoctauianensi, *monasterio de Sant Cugat del Vallès*: 33
Sancti Cucufatis de uilla Saltus, parrochia, *Sant Cugat de Salt, Gironès*: 153
Sancti Cucufatis Octauianensis, *Sant Cugat del Vallès*: 120
Sancti Cucuphati cenobii, *Sant Cugat del Vallès*: 32, 35, 41, 48, 126, 160, 161
Sancti Cucuphati Vallense: 95
Sancti Cucuphati, ecclesie: 44
Sancti Cucuphatis cenobii Octauianensis, *monasterio de Sant Cugat del Vallès*: 35, 54, 57, 65, 86, 95, 105, 112, 122, 127, 129, 133, 157, 187,
Sancti Cucuphatis, ecclesie, *Sant Cugat del Rec, Barcelona*: 99
Sancti Dalmacii de Tornauels, in parrochia, *Sant Dalmai de Tornavells*: 75, 189
Sancti Danielis cenobio, *Sant Daniel de Girona, Gironès*: 50, 51, 69, 187, 191
Sancti Egidii, cenobio, *monasterio de Sant Gil de Provença*: 187
Sancti Felice de Gerunda, parrochia, *Sant Feliu de Girona, Girona*: 158
Sancti Felici de Cabrera, *Sant Feliu de Cabrera, Mataró, Maresme*: 103
Sancti Feliciis ecclesia Pineta, parrochia, *Pineda de Mar, Maresme*: 151
Sancti Felicis de Beuda, ecclesiam, *Sant Feliu de Beuda, Garrotxa*: 167
Sancti Felicis de Borseleu, in parrochia, *Sant Feliu de Buixalleu, Selva*: 75, 189
Sancti Felicis de Locustaria, ecclesiam, *Llagostera, Gironès*: 167
Sancti Felicis de Palatio Rabani, parrochie, *parroquia de Sant Feliu de Parlavà, Baix Empordà*: 75, 189
Sancti Felicis de Palatio Rafano, *Parlavà, Baix Empordà*: 116
sancti Felicis festiuitatem, *Sant Feliu de Girona*: 93, 185
Sancti Felicis Gerunde, *Sant Feliu de Girona*: 62, 65, 153, 187
Sancti Felicis Gerunde: 23
Sancti Felicis Guixalensis, *San Feliu de Guíxols, Baix Empordà*: 154, 187
Sancti Felicis, ecclesia de, *Sant Feliu de Gallifa, Vallès Occ.*: 64
Sancti Felicis, in strata qui pergit de, per Palatiofracto: 44
Sancti Felicis, parrochia, *Sant Feliu de Iel, término de la Seu d'Urgell, Alt Urgell*: 82
Sancti Fructuosi, *Sant Fruitós de Bages, Bages*: 46
Sancti Genesii de Monels, ecclesiam, *Monells, Baix Empordà*: 75, 116, 189
Sancti Genesii de Orreolis: 72
Sancti Guillermi, cenobio, *monasterio de Sant Guillem del Desert, Llenguadoc, cerca de Aniana, próximo al monasterio benedictino de Gel·lona*: 187
Sancti Iacobi, ecclesia, en uilar Abdela: 73
Sancti Iacobi, *Santiago de Compostela*: 187
Sancti Ienesii, rupe, *Sant Genís de l'Ametlla del Vallès, Vallès Oriental*: 135
Sancti Iohannis de Aquauia, parrochia, *Aiguaviva del Gironès, Gironès*: 153, 158
Sancti Iohannes, altare sacramum, *altar de Sant Joan de la catedral de Girona*: 72
Sancti Iohannis de Fuxano, ecclesiam, *Sant Joan de Foixà, Baix Empordà*: 167
Sancti Iohannis in Sede Vico, super altare, *altar consagrado a Sant Joan en la catedral de Vic*: 46, 113

Sancti Iohannis, ecclesia, en uila Sancti Saturnini, *Sant Sadurní de l'Heura, Baix Empordà*: 69
Sancti Iohannis, *iglesia de Sant Feliu de Cabrera, Mataró, Maresme*: 103
Sancti Isidori, in ipsa Pera, in parrochia, *la Pera, Baix Empordà*: 106
Sancti Iulani de Castelfreit, ecclesiam, *Sant Julià de Castelfreit*: 75
Sancti Iuliani Arientone, parrochiam, *Sant Julià d'Argentona, Maresme*: 103
Sancti Iuliani de Alfod, in ecclesia de, *Sant Julià del Fou, Cànoves i Samalús, Vallès Orient*: 179
Sancti Iuliani de Castelfreit, ecclesiam, *Sant Julià de Castelfreit*: 189
Sancti Iuliani de Curtibus, ecclesiam, *Sant Julià de Corts, Les Corts d'Empúries, L'Escala, Alt Empordà*: 75, 116, 189
Sancti Iuliani, in locum que dicunt Malued et Torrent, *Sant Julià del Fou, Cànoves i Samalús, Vallès Oriental*: 179
Sancti Iusti e Pastoris, canonicis sedis, *Sant Just i Pastor de Narbona*: 187
Sancti Laurenci de Monte, cenobio, *monasterio de Sant Llorenç del Mont o de Sous, Bassegoda, Garrotxa*: 187
Sancti Laurencii qui est situs in sumitate moncium, *Sant Llorenç del Munt, Vallès Occ.*: 43, 64, 164, 187
Sancti Laurenti Sancteque Marie ac Sancti Michaelis, coenobii, *monasterio de Sant Llorenç del Munt*: 138, 181
Sancti Laurentii cenobii, *monasterio de Sant Llorenç del Munt*: 44, 47, 48, 74, 88, 119, 163,
Sancti Laurentis coenobii, *monasterio Sant Llorenç del Munt*: 141
Sancti Lurencii, in monte, *Sant Llorenç del Munt*: 43
Sancti Mameti de Rodemortuos, parrochiam, *Riumors, Alt Empordà*: 75, 116, 189
Sancti Marie Riupollensis, cenobio, *monasterio de Santa Maria de Ripoll*: 187
Sancti Marie uel Sancti Stephani de Calidis, *Caldes de Malavella, Selva*: 174
Sancti Martini Colonico, ecclesiam, *Calonge de Mar, Baix Empordà*: 167
Sancti Martini de Cacano, ecclesiam, *Calonge de Mar, Baix Empordà*: 75, 116, 189
Sancti Martini de Campo Maiore, ecclesiam, *Sant Martí de Campmajor, Gironès*: 75, 116, 189
Sancti Martini de Canano, ecclesiam, *Calonge de Mar, Baix Empordà*: 189
Sancti Martini de Catiano, *Calonge de Mar, Baix Empordà*: 116
Sancti Martini de Lemena, ecclesie, *Sant Martí de Llémena, Gironès*: 75, 116, 189
Sancti Martini de Mota, ecclesiam, *Sant Martí de la Mota, Pla de l'Estany*: 167
Sancti Martini de Palatio Furgelli, ecclesiam, *Palafrugell, Baix Empordà*: 167
Sancti Martini de Presa, ecclesiae, *Sant Martí Sapresa, Brunyola, Selva*: 75, 189
Sancti Martini de Riuoluti, ecclesiam, *Riudellots de la Creu, Palol de Revardit, Pla de l'Estany*: 167
Sancti Martini de Romaniano: 75, 189
Sancti Martini, ecclesia, parrochiam que uocatur Salices: 31
sancti Martini, festam: 68
Sancti Martinum de Romaniano, *Romanyà de la Selva, Baix Empordà*: 116
Sancti Mathei, in castro, *en Sant Joan de les Abadesses, Ripollès*: 139
Sancti Menati de Villa Blareis, ecclesiam, *Sant Menna de Vilablareix, Gironès*: 75, 189
Sancti Menati de Villa Blarex, ver *Sancti Minati de Villa Blareis*.

Sancti Michaelis Archangeli, *iglesia situada en la cima de Sant Llorenç del Munt*: 44, 47, 48
Sancti Michaelis cenobio de Coixano, *monasterio de Sant Miquel de Cuixà, Conflent*: 46, 187
Sancti Michaelis de Crudilias, cenobio, *cenobio de Sant Miquel Cruïlles, Baix Empordà*: 187
Sancti Michaelis de Faio, cenobio, *monasterio de Sant Miquel del Fai, Vallès Oriental*: 187
Sancti Michaelis de Fluuia, cenobio, cenobio de *Sant Miquel de Fluvia, Alt Empordà*: 187
Sancti Michaelis de Monte Gargano, *Sant Miquel de Monte Gargano, entre Tavoliere di Puglia y la costa adriática, Italia*: 187
sancti Michaelis, festiuitatem: 170, 179
Sancti Michaellis, in terra: 1
Sancti Michahelis archangeli, siue in uinea de, *en la ciudad de Barcelona*: 25
Sancti Michahelis, in terra de, *en la ciudad de Barcelona*: 37
sancti Mikahelis, festam: 68
Sancti Mikahelis, sita domus inframuros ciuitatis praedictae Barchinone: 21
Sancti Minati, in terminio de, *Sentmenat del Vallès, Vallès Occ.*: 13, 64, 126, 138, 160, 161, 164
Sancti Minatis de uilla Ablareix, parrochia, *ver Sancti Menati de Villa Blareis*: 153
Sancti Patri Vico, *Seo de Vic*: 49
SANCTI PAULI apostoli, altari consacratum, *altar situado en el interior de la iglesia de Sant Pere del monasterio de Sant Cugat del Vallès*: 120
Sancti Pauli apostoli, in uinea de, *en el interior de la ciudad de Barcelona*: 25
Sancti Pauli canonicis, *Sant Pau de Narbona*: 187
Sancti Pauli de Maritima, cenobio, *monasterio de Sant Pol de Mar, Maresme*: 23, 75, 187, 190
Sancti Pauli, collum: 154
Sancti Petri apostolorum principe Vico, *Seo de Vic*: 29
Sancti Petri apostolorum, *Sant Pere de Rodes, Alt Empordà*: 96
Sancti Petri Ausonensis, episcopatum, *obispado de Osona*: 66, 139, 176
Sancti Petri Barchinonensis Puellarum, *Sant Pere de les Puel·les, Barcelona*: 25, 187
Sancti Petri Castro Serris, monasterio, *Sant Pere de Casserres, Osona*: 142.
Sancti Petri cenobii Gallicantii, *monasterio de Sant Pere de Galligants, Girona*: 187
Sancti Petri cenobii, *en el interior de la ciudad de Barcelona*: 37
Sancti Petri de Besullumo, cenobio, *cenobio de Sant Pere de Besalú, Garrotxa*: 187
Sancti Petri de Catserras, cenobio, *monasterio de Sant Pere de Casserres, Osona*: 187
Sancti Petri de Laurano, ecclesiam, *Sant Pere de Llorà, Gironès*: 167
Sancti Petri de Magalona, *Sant Pere de Maguelona o Narbona*: 187
Sancti Petri de Monteacuto, ecclesiam, *Sant Pere de Montcada, Vallès Occ.*: 75, 116, 189
Sancti Petri de Montefoliano, parroechia: 191
Sancti Petri de Nauata, parrochiam, *Navata, Alt Empordà*: 75, 189
Sancti Petri de Rodas, cenobio, *monasterio de Sant Pere de Rodes, Alt Empordà*: 187
Sancti Petri de sede Vico, *catedral de Vic*: 46, 66, 94, 106, 113, 121, 133, 134, 137, 142, 172, 183, 187
Sancti Petri festiuitate: 18, 100
Sancti Petri Gallicanti, in cenobium, *Sant Pere de Galligants, Girona*: 50

Sancti Petri Rodensis, ecclesie, *iglesia del monasterio de Sant Pere de Rodes, Alt Empordà*: 96
Sancti Petri Rome, *San Pedro de Roma*: 46, 187
Sancti Petri Vicensis, *Seo de Vic*: 29
Sancti Petri, et ipsa uinea qui est ad ipsa plana de: 3
Sancti Petri, in accessu ecclesie, *Sant Boi de Lluçanès, Osona*: 34
Sancti Petri, in praedicta ecclesia, *Sant Pere de Casserres, Osona*: 22, 26
Sancti Petri, ipsa ecclesia, *Sant Pere de Pals, Baix Empordà*: 5
Sancti Petro Clerani, *Clerà, Argentona, Maresme*: 103
Sancti Quirici de Campolongo, parrochia, *Sant Quirze de Campllong, Gironès*: 153
Sancti Quirici de Quarto, parrochia, *Sant Quirze de Corçà, Baix Empordà*: 153
Sancti Quirici martiris et Sancte Iulie matris eius, ecclesiam consacratam in honore, *Sant Quirze de Besora, Osona*: 188
Sancti Quirici, et discurrit per, *Sant Quirze del Vallès, Vallès Occ.*: 44
Sancti Quiricum, *Sant Quirce del Vallès*: 65
Sancti Saluatoris de Aniana, cenobio, *monasterio de Sant Salvador d'Aniana, Llenguadoc*: 187
Sancti Saluatoris de Breda, cenobio, *cenobio de Sant Salvador de Breda, la Selva*: 187
Sancti Saluatoris, ecclesiam, *castillo de Malagastre, Noguera*: 60
Sancti Saturnini de Arengis, ecclesiam, *Sant Sadurní d'Arenys, Alt Empordà*: 116
Sancti Saturnini de Arens, ecclesiam, *Sant Sadurní d'Arenys, Alt Empordà*: 75, 189
Sancti Saturnini de ipsa Rocha, *Sant Sadurní de la Roca del Vallès, Vallès Oriental*: 103
Sancti Saturnini de Palaciolo, in parrochia, *Vilafant, Alt Empordà*: 153
Sancti Saturnini de Sauzeto, ecclesiam, *Sant Sadurní de Saldet o Salzet, Alt empordà*: 167
Sancti Saturnini de Tholosa, *Sant Serni de Tolosa*: 187
Sancti Saturnini de Villa Freder, ecclesiam, *Vilafreser, mun. Vilademuls, Pla de l'Estany*: 167
Sancti Saturnini Urgellitani, *Sant Serni de Tavérnoles, Alt Urgell*: 74, 75, 82, 116
Sancti Saturnini, in uilla, *en Girona*: 69
Sancti Saturnini, Montem, Sant Sadurní, *Castellví de la Marca, Alt Penedès*: 135
Sancti Saturnini, parrochiam que uocatur Salices, *La Salsa, Bassella, Alt Urgell*: 31
Sancti Sebastiani, siue in rocha de, *en Sant Joan de Vilatorrada, Bages*: 89
Sancti Sepulcri Domini Nostri Ihesu Christi, *Santo Sepulcro de Jerusalén*: 159
Sancti Sepulcri, *altar alzado en la catedral de Girona consagrado al Santo Sepulcro*: 123
Sancti Stefani, aecclesia, *en el castillo de Sallent, Bages*: 92
Sancti Stephani de Balneolis, cenobio, *monasterio de Sant Esteve de Banyoles, Pla de l'Estany*: 187
Sancti Stephani de Bass, *Sant Esteve d'En Bas, Garrotxa*: 75, 116, 189
Sancti Stephani de Calidis, *Sant Esteve de Caldes, la Selva*: 167
Sancti Stephani de ipso Collo, Sant Esteve del Coll, *Llinars del Vallès, Vallès Oriental*: 103
Sancti Stephani de Rio de Lods, parrochia de, *Sant Esteve de Riudellots, la Selva*: 158
Sancti Stephani de Riuodelutis, parrochia, *Sant Esteve de Riudellots, la Selva*: 153
Sancti Stephani protomartiris, ecclesiam, *Sant Esteve de la Vall, Matadepera, Vallès Occ.*: 47
Sancti Stephani que dicitur Castelletum, castri, *Castellar del Vallès, Vallès Occ.*: 57
Sancti Stephani que est sub appendicio Sancti Martini de Romaniano, *Sant Martí de Romanyà, Romanyà de la Selva, Baix Empordà*: 75, 116, 189